
ASSOCIAÇÃO INTERNACIONAL DE LIONS CLUBES 
DISTRITO MULTIPLO LB 

GOVERNADORIA DO DISTRITO LB-4 AL 2017/2018 
 
 
 

LUZ PARA NOVOS TEMPOS 
Avenida 08 de Abril, 2.066,  Bairro Jardim Cuiabá  – Cuiabá – MT – Brasil – 78.025 -340  

www.distriolb4.org.br – governadoria@distritolb4.org.br 

 

 
 

 

 

 

 

CL  Naresh Aggarwal 

IP 2017/2018 
 

CaL Gudrun Bjort 

1ª VIP 2017/2018 
 

CL Jung Yul Choi 

2º VIP 2017/2018 
 

CL  Genésio Lima dos Reis 

CC DMLB 2017/2018 
 

CL Eraldo da Silva Pereira 
DG 2017/2018 

 

          CL Ely Rodrigues 

1º  VDG 2017/2018  
 

CaL Cláudia Celina da Silva 

2ª  VDG 2017/2018 
 

CL Rogis Silva 

3º VDG 2017/2018 
 

PDG CL João S Medeiros Fh 

Secretário 2017/2018 
 

CL Jamil Sortica 

Tesoureiro 2017/2018 
 

CaL Naíra P P B Daltro 

Sec. Adjunta 2017/2018 
 

CL Helder A P B Daltro 

Tes. Adjunto  2017/2018 
 

Presidente de Divisão 
 

CaL  Tânia S V Fraiberg 

Divisão 1 
 

CaL Sônia Maria Basei 

Divisão 2 
 

CaL Francileide Fontinelle 

Divisão 3 
 

CL Josuel O dos Santos 

Divisão 4 
 

CaL Shueli B A Arruda 

Divisão 5 
 

CL Carlos A de Oliveira 

Divisão 6 
 

CL Fábio RicardoTibes 

Divisão 7 
 

CaL Antonia V C Nunes 

Divisão 8 
 

CL Vitor R B de Campos 

Divisão 9 

 

 

 

 

 

                          PORTARIA 009/2017/2018 

 

             

 

 

                      O CL ERALDO DA SILVA PEREIRA, governador 

do Distrito LB4, no uso de suas atribuições estatutárias,  conforme  

artigo 14º, resolve: 

 

1. Nomear a associada CAL SONIA MARIA BASEI, 

para atuar como Presidente da Divisão 02, do Distrito LB4 no 

período de 01/07/2017 a 30/06/2018; 

 

2. Esta portaria entra em vigor a partir de 01 de julho de 

2017; 

3. Revoga-se as disposições em contrário. 

          

Cuiabá, 01 de Julho de 2017 

 

 

 

 

 

 

 

CL Eraldo da Silva Pereira 

Governador do Distrito LB 4 
AL 2017/2018 

 


